АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.12.2010 № 832-адм

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска, на основании разрешения на ввод объекта в эксплуатацию от 18.01.2010 № RU 67302000-2
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению муниципального строительства Администрации города Смоленска (Н.В. Якубинский):

1.1. Передать капитальные вложения на реконструкцию плавательного бассейна «Дельфин» в сумме 29166036 (Двадцать девять миллионов сто шестьдесят шесть тысяч тридцать шесть) рублей 77 копеек СМУП плавательному бассейну «Дельфин» по акту приема-передачи.
1.2. Представить акт приема-передачи на утверждение в управление муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска.

2. СМУП плавательному бассейну «Дельфин» (А.Д. Кириченко) принять по акту приема-передачи капитальные вложения по объекту.
3. Управлению муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска (А.Е. Долгий) внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества города Смоленска.
2

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Смоленска Бочкарева А.С.
Врип Главы

Администрации города Смоленска                                                        К.Г. Лазарев

О передаче СМУП плавательному бассейну «Дельфин» капитальных вложений по объекту «Реконструкция плавательного бассейна «Дельфин»